In addi­
tion, these repetitions, which are considered to be included in the Qur'an in terms of
words and meanings, have been acidressed to the attention of the commentators and
various comments have been made and opinions have been put forward. Abü Mansür al­
Maturidi (d. 333/944), besides being the leader of the religious sect, is also of great im­
portance in his interpretation. In his commentary, he attaches great importance to rea­
son and rational proofs in addition to the narration.